
SML-2017-10239
Cj: 42190/2017

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace
uzavřena podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve

Smluvní strany:

1. Městská část Praha 15

zněnípozdějších předpisů

Se Sídlem: Praha 10, Boloňská 478/1 v
Zastoupená: Milanem Wenzlem, starostou MC Praha 15
Ičzˇ00231355
DIC: CZ00231355
bankovní Spojení:

číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel“)

. Název organizace: HBCHostivař
Se sídlem: Pod Stanicí 622/14, Praha 15
Zastoupen: Ondřejem Novákem
právní forma Subjektu: Spolek
(dle Zřiz. listiny nebo registr. dokladu)
IČ; 27000273
DIČ: 0227000273
bankovní Spojení:_
číslo účtu:_
(dále jen „příjemce“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto

Smlouvu o poskytnutí dotace

Čı. I.
Předmět smlouvy

Praha 15.
. Poskytovatel Se touto Smlouvou Zavazuje poskytnout příjemci dotaci z rozpočtu MČ

. Poskytnutí dotace je v Souladu Se Zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
Znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve Znění pozdějších předpisů.

. Tato dotaceje ve smyslu Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole Ve veřejné Správě,
ve Znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční podporou a vztahují Se na ní ustanovení
tohoto zákona.

1



Čı. ıI.
Výše a účel poskytnuté dotace

. Poskytovatel Se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve výši 319 396 Kč, Slovy
třistadevatenácttisíctřistadevadesátšest korun českých za účelem: podpory Sportovních
aktivit spolků v rámci dotačního programu II. schváleného usnesením RMČ Praha 15
dne 9.8.2017 R-1569 a ZMČ Praha 15 dne 6.9.2017 Z-l99.

Čı. III.
Způsob úhrady dotace

. Dotace bude poskymuta převodem na bankovní účet příjemce do 10 dnů ode dne
účinnosti této Smlouvy.

ČI. IV.
Podmínky a doba použití dotace

. Příjemce Se Zavazuje použít dotaci v souladu s účelem specifikovaným v čl. II. odst. 1.
této smlouvy nejpozději však do 31. 12. příslušného kalendářního roku, ve kterém byla
dotace schválena.

. Příjemce Se Zavazuje k tomu, že poskytnuté finanční prostředky nepřevede na jiný
Subjekt.

. Příjemce odpovídá za hospodárné použití dotace v souladu S účely, pro které byla
poskytnuta.

. Příjemce se Zavazuje vést řádně a odděleně evidenci čerpání Z poskytnuté dotace
v účetnictví a originály dokladů označit tak, aby bylo možno dokladovat, co bylo
z poskytnuté dotace hrazeno nejpozději však do 31. 12. příslušného kalendářního roku,
ve kterém byla dotace Schválena.

. Příjemce dotace je povinen tuto dotaci řádně vyúčtovat do 30 kalendářních dnů po
Skončení akce, nejpozději však k 31. 12. příslušného kalendářního roku, ve kterém byla
dotace schválena, a to na předepsaném formuláři (Zveřejněném na webových Strˇánkách

15, odboru školství, kultury a zzdravotnictví, Spolu se Soupisem a kopiemi účetních
dokladů včetně dokladů o úhradě (např. výpisy Z bankovních účtů, pokladní Výdajové
doklady apod.).

. Příjemceje povinen poskytnutou dotaci vrátit na bankovní účet poskytovatele v případě
nerealizování aktivit, na které byla dotace poskytnuta nebo v případě předčasného
ukončení těchto aktivit, a to do 30 kalendářních dnů od vzniku této skutečnosti, ne však
později než k datu pro Odevzdání vyúčtování.

. Příjemceje povinen poskytnuté finanční prostředky vrátit Zcela nebo Zčásti na bankovní
účet poskytovatele v případě využití finančních prostředků k jinému účelu než je
uveden V této Smlouvě, a to do 30 kalendářních dnů od zjištění uvedených skutečností.

ø-



Čı. V.
Kontrola

. Poskytovatel je oprávněn v Souladu Se Zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole Ve
veřejné Správě a o Změně některých Zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve Znění
pozdějších předpisů, provádět veřejnou finanční kontrolu dodržování podmínek, Za
kterých byly finanční prostředky poskytnuty.

. Příjemce je povinen k výkonu kontrolní činnosti předložit kontrolním orgánům
poskytovatele k nahlédnutí originály všech dokladů, týkajících se činnosti, na které byly
fmanční prostředky poskytnuty.

. Za Splnění účelu, na který byla dotace poskytnuta a za pravdivost a Správnost
závěrečného vyúčtování, odpovídá osoba oprávněná Zastupovat příjemce, která tuto
Skutečnost zároveň písemně prokáže.

. Neoprávněné použití nebo zadržení poskytnutých finančních prostředků na straně
příjemce je považováno za porušení rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 Zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve Znění pozdějších
předpisů.

Čı. VI.
Další ustanovení smlouvy

. Smluvní strany výslovně Souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci Smluv (CES) vedené MČ Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o Smluvních Stranách, číselné označení, datum podpisu a text.

. Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují Za
obchodní tajemství ve Smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují
Svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

. Smluvní strany prohlašují, že Souhlasí S možným zpřístupněním či Zveřejněním této
Smlouvy v souladu Se Zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím,
ve Znění pozdějších předpisů. ,

. Příjemce bere na vědomí, že MČ Praha 15 je Subjektem, na něhož Se vztahuje
uveřejňovací povinnost podle Zákona č. 340/2015 Sb., 0 Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv ( zákon o
registru smluv) a tato smlouva může podléhat Zveřejnění v registru smluv podle tohoto
zákona. Zveřejnění v registru smluv provede MČ Praha 15.

Cl. VII.
Závěrečná ustanovení

. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatků na
Základě dohody obou smluvních Stran.

. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání,
podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli V tísni či Za
nápadně nevýhodných podmínek a nepříčí se dobrým mravům.

. Tato Smlouva je Sepsána ve třech stejnopisech, Z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden
příjemce.

f
l



4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami.
Smlouvy S Výší plnění vyšší než 50 000 Kč nabývají platnosti a účinnosti dnem
uveřejnění v registru Smluv.

5. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákonač. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
ve Znění pozdějších předpisů, tímto MČ Praha 15 potvrzuje, že uzavření této Smlouvy
schválila usnesením RMČ Praha 15 dne 9.8.2017 R-1569 ZMČ Praha 15 dne 6.9.2017
Z-l99.

V Praze dne: 47 .7 20/7..V Praze dn : l 2 '09' 2017

ııııııııııı

Za přıjemce
Ondřej Novák

Za poskytovatele
Milan Wenzl




